
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E BIODIVERSIDADE 
 

 

Edital nº. 007/2023 -PPGSBio  

Boa Vista-RR, 15 de março de 2023. 

 

 

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 

SAÚDE E BIODIVERSIDADE – PPGSBio, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

Tornar público o resultado dos pedidos de recursos referentes a homologação das 

inscrições do EDITAL Nº 01/2023, do processo seletivo do PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM SAÚDE E BIODIVERSIDADE – PPGSBio – ANO LETIVO 

2023, conforme abaixo: 

Ordem CPF  Situação 

1 777.838.405-15 Deferido. 

2 770.910.512-20 Indeferido por não atendimento dos itens 5 e 7.2 do 

edital 001/2023 e do edital 006/2023-PPGSBio. 

3 904.253.832-53 Deferido. 

4 124.576.317.26 Deferido. 

5 041.544.142-08 Indeferido por não atendimento do item 5.7 do edital 

001/2023 e do edital 006/2023-PPGSBio. 

6 855.954.974-91 Deferido. 

 

Informações ou dúvidas serão atendidas pelo E-mail: ppgsbio.secretaria@ufrr.br. 

 

 

Comissão de Seleção 

Profa. Dra. Fabiana Nakashima 

Profa. Dra. Gabrielle Mendes Lima 

Profa. Dra. Leila Braga Ribeiro 

 

mailto:ppgsbio.secretaria@ufrr.br

